
RESOLUCIÓNDE TRÁMITE DE AUDIENCIA DEL CONTRATISTA

EXPEDIENTE 21/22

CONTRATO DEL SERVICIO DE LIMPIEZA FORMALIZADO EL 29 DE MARZO DE 2023,
ENTRE CONGRESOS Y TURISMO DE SEVILLA, S.A. �CONTURSA� Y GLOBAL GUZMÁN
PRIETO, S.L. �GLOBAL�

Visto el informe técnico de incidencias de fecha 23 de octubre de 2024 y el informe
emitido al respecto por el dpto. de contratación, este órgano de contratación

RESUELVE

PRIMERO.- Iniciar de oficio la tramitación de la resolución del contrato con nº de Exp 21/22
relativo al servicio de Limpieza de Congresos y Turismo de Sevilla, S.A. �CONTURSA�,
suscrito entre Congresos y Turismo de Sevilla y Global Guzmán Prieto, S. L. �GLOBAL�.

SEGUNDO.- Realizar el trámite de audiencia a Global Guzmán Prieto, S. L. �GLOBAL� para
que pueda presentar alegaciones preceptivas, otorgándole un plazo de 10 días naturales.

ÓRGANODECONTRATACIÓN

Dña. Ángela María Moreno Ramón

CONGRESOS Y TURISMODE SEVILLA, S.A. �CONTURSA� - Avenida Alcalde Luis Uruñuela, 1, 41020 Sevilla · CIF A-90109729 ·
www.sevillacityoice.es

Firmado por ANGELA
MARIA MORENO RAMON -
DNI ***3323** el día
24/10/2024 con un
certificado emitido
por AC
Firmaprofesional -
CUALIFICADOS


